
Февруарска сесија 2010 
 
Машини во конфекциско производство (28.01.2010) 
Нешевска Катерина - не положи 
 
 
Технологија на облеката II (28.01.2010) 
Положи: 
Симовска Тања  
 


